ICS 35.040
CCS A 24
团 体 标 准
商品源数据 商品属性信息规范
第 1 部分：通用属性
Trusted source of commodity data  Specification of commodity attribute information
Part 1: Generic attribute
（征求意见稿）

8.8 商品特征类型代码
中文名称：商品特征类型代码
英文名称：Product Variant Type Code
说明：商品特征所属的类型。代码参见附录B。
示例：口味、气味、颜色。
约束条件及说明：条件必填，如填写商品特征信息，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：1..80
8.9 净含量
中文名称：净含量
T/CABC XXX—XXXX
6
英文名称：Net Content
说明：包装中所含的产品的量/数量，通常印在商品包装的标签上，与度量单位配合使用。使用时度量单位应符合
第5.1条的规定。
示例：100 克。
约束条件及说明：必填
注：若有多个净含量值及单位，单位换算后的值应相等。
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
8.10 产品型号
中文名称：产品型号
英文名称：Product Model Number
说明：商品包装上显示的型号。
示例：E27。
约束条件及说明：条件必填，如商品包装（标签）上显示商品型号，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：1..80
8.11 净含量规格
中文名称：净含量规格
英文名称：Net Content Statement
说明：商品包装上显示的净含量规格。
示例：“20 克×10 袋”、“0.2 克×30 粒”、“50 毫升”、“750 毫升×10 瓶”。
约束条件及说明：条件必填，如果商品的规格显示为净含量规格，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：1..500
8.12 尺寸规格
中文名称：尺寸规格
英文名称：Size Description
说明：商品包装上显示的尺寸规格。
示例：“尺码：M/36B”、“屏幕尺寸：15 英寸”、“容量：120 升”、“长 20 mm×宽 30 mm×高 40 cm”。
约束条件及说明：条件必填，如果商品的规格显示为尺寸规格，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：1..80
9 生产信息
9.1 原产国（地区）代码
中文名称：原产国（地区）代码
英文名称：Country of Origin Code
说明：商品原产于哪个国家（地区）。代码按ISO 3166-1标准的规定。
T/CABC XXX—XXXX
7
示例：中国大陆。
约束条件及说明：必填
数据类型：字符型
字符长度：1..80
9.2 一级产地代码
中文名称：一级产地代码
英文名称：Country Subdivision of Origin Code
说明：商品原产于哪个省/直辖市/自治区/特别行政区。代码按ISO 3166-2标准的规定。
示例：河北。
约束条件及说明：条件必填，国产商品必须提供一级产地。
数据类型：字符型
字符长度：1..80
9.3 二级产地
中文名称：二级产地
英文名称：Origin Declaration
说明：商品原产于哪个地方。省/直辖市/自治区/特别行政区等下属的城市、山脉。
示例：石家庄市。
约束条件及说明：条件必填，国产商品必须提供二级产地。
数据类型：字符型
字符长度：1..500
9.4 生产商名称
中文名称：生产商名称

14.1 包装类型代码
中文名称：包装类型代码
英文名称：Packaging Type Code
说明：商品包装或容器的类型。代码参见附录K。
示例：袋。
约束条件及说明：必填
数据类型：字符型
字符长度：1..80
14.2 高度
中文名称：高度
英文名称：Height
T/CABC XXX—XXXX
16
说明：从商品正面（含包装）最低点到最高点的垂直距离，与度量单位配合使用。使用时度量单位应符合第5.5条
的规定。
示例：95 mm。
约束条件及说明：必填
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
14.3 宽度
中文名称：宽度
英文名称：Width
说明：从商品正面（含包装）最左端到最右端的测量距离，与度量单位配合使用。使用时度量单位应符合第5.5条
的规定。
示例：245 mm。
约束条件及说明：必填
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
14.4 深度/长度
中文名称：深度/长度
英文名称：Depth/Length
说明：从商品正面（含包装）最前端到商品背面最后端的测量距离，与度量单位配合使用。使用时度量单位应符合
第5.5条的规定。
示例：37 mm。
约束条件及说明：必填
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
14.5 毛重
中文名称：毛重
英文名称：Gross Weight
说明：商品的总重量，包括所有包装材料的重量，与度量单位配合使用。使用时度量单位应符合第5.6条的规定。
示例：260g。
约束条件及说明：必填
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
14.6 最大堆叠层数
中文名称：最大堆叠层数
英文名称：Stacking Factor
说明：销售单元商品可堆叠码放的最高层数。
示例：易碎品不能堆叠码放，最大堆叠层数为 1；箱包上明确标示有标识只能堆叠 3 层，最大堆叠层数为 3。
约束条件及说明：选填
数据类型：整数型
T/CABC XXX—XXXX
17
字符长度：1..70
15 上级包装信息
15.1 上级包装条码
中文名称：上级包装条码
英文名称：GTIN of the Higher-level Package
说明：销售单元的上级包装的商品条码，即GTIN。
示例：1690123456XXXX。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：14..14
15.2 包装级别代码
中文名称：包装级别代码
英文名称：Packaging Level Code
说明：商品的包装层级，可选值：中包、外箱。代码参见附录L。
示例：外箱。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：1..80
15.3 包装类型代码
中文名称：包装类型代码
英文名称：Packaging Type Code
说明：商品包装或容器的类型。代码参见附录K。
示例：硬纸箱。
约束条件及说明：必填
数据类型：字符型
字符长度：1..80
15.4 子级商品种数
中文名称：子级商品种数
英文名称：Number of Different Products Contained
说明：表示该层级包装中包含的下级包装的商品种类的数量。混装的包装中包含至少2种不同的子级商品。
示例：2。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：整数型
字符长度：1..70
15.5 子级商品总数
中文名称：子级商品总数
T/CABC XXX—XXXX
18
英文名称：Total Count of All Products Contained
说明：表示该包装层级中包含的下级包装商品的总体数量。如为混装，则表示其中各种子级商品数量的总和。
示例：10。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：整数型
字符长度：1..70
15.6 子级商品条码
中文名称：子级商品条码
英文名称：GTIN of the Contained Product
说明：表示该包装层级中包含的某一种下级商品的条码，即GTIN。
示例：0690123456XXXX。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：字符型
字符长度：14..14
15.7 子级商品数量
中文名称：子级商品数量
英文名称：Count of Each Specific Product Contained
说明：表示该包装层级中包含的某一种下级商品的数量，与“子级商品条码”关联。
示例：5。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：整数型
字符长度：1..70
15.8 高度
中文名称：高度
英文名称：Height
说明：上级包装的自然底部到顶部的距离，如无法确定自然底部，则高度为最短边的尺寸,与度量单位配合使用。
使用时度量单位应符合第5.5条的规定。
示例：180 cm。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
15.9 宽度
中文名称：宽度
英文名称：Width
说明：上级包装的自然底部较短的边长，如无法确定自然底部，则宽度为次长边的尺寸,使用时度量单位。使用时
度量单位应符合第5.5条的规定。
示例：180 cm。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：浮点型
T/CABC XXX—XXXX
19
字符长度：1..70
15.10 深度/长度
中文名称：深度/长度
英文名称：Depth/Length
说明：上级包装的自然底部较长的边长，如无法确定自然底部，则深度/长度为最长边的尺寸，与度量单位配合使
用。使用时度量单位应符合第5.5条的规定。
示例：242 cm。
约束条件及说明：条件必填，如有多级包装，则必填。
数据类型：浮点型
字符长度：1..70
15.11 毛重
中文名称：毛重